МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]                  от  17 мая 2019 года № 378

г. Саратов

О признании утратившим силу приказа министерства
природных ресурсов и экологии Саратовской области
от 13 декабря 2018 года № 1348

На основании постановления Правительства Саратовской области от 8 октября 2013 года № 537-П «Вопросы министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 13 декабря 2018 года № 1348 «О контрактной службе министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области».
2. Отделу организационной работы (Осипова Т.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.
3. Отделу правовой работы (Полторецкая Е.С.) обеспечить:
направление копии настоящего приказа на официальное опубликование в министерство информации и печати Саратовской области в течение одного рабочего дня после его подписания;
направление копии настоящего приказа в прокуратуру Саратовской области в течение трех рабочих дней со дня его подписания;
направление копии настоящего приказа и сведений об источниках его официального опубликования в электронном виде посредством межведомственного электронного документооборота Саратовской области, а при отсутствии такой возможности – по информационно-телекоммуникационным сетям либо на электронных носителях в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения правовой экспертизы, в течение семи календарных дней после дня первого официального опубликования приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр

К.М. Доронин

image1.png
S